

ÅRSREDOVISNING

för

Imacor AB

Org.nr. 556787-4689

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Imacor AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 14 februari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund 2024-02-14



Håkan Arheden

ÅRSREDOVISNING

för

Imacor AB

Org.nr. 556787-4689

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Imacor AB

Org.nr. 556787-4689

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom medicin och medicinsk vetenskap.

Företagets säte är Skåne län, Lunds kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	160 564	282 176	57 082	311 149
Resultat efter finansiella poster	16 811	9 609	-6 163	11 040
Soliditet (%)	98,46	98,40	96,64	87,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Anledningen till att nettoomsättningen minskat är att företaget deltar i kliniska prövningar med projekt i olika länder och i olika stora omfattningar. Under räkenskapsåret har dessa projekt till största del varit inaktiva.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	237 823	33 013	270 836
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		33 013	-33 013	0
Årets resultat			13 460	13 460
Belopp vid årets utgång	100 000	270 836	13 460	284 296

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	270 836
Årets resultat	13 460
	<hr/>
	284 296
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	284 296
	<hr/>
	284 296

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024030102985

Imacor AB

Org.nr. 556787-4689

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		160 564	282 176
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>65</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 564	282 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 377	-208 564
Övriga externa kostnader		-55 939	-63 377
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-724</u>
Summa rörelsekostnader		-144 316	-272 665
Rörelseresultat		16 248	9 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>563</u>	<u>33</u>
Summa finansiella poster		563	33
Resultat efter finansiella poster		16 811	9 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>32 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	32 000
Resultat före skatt		16 811	41 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 351	-8 596
Årets resultat		<u>13 460</u>	<u>33 013</u>

2024030102986

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

55 167

47 034

Fordringar hos koncernföretag

26 265

26 265

Övriga fordringar

49 084

71 638

Summa kortfristiga fordringar

130 516

144 937

Kassa och bank

Kassa och bank

259 780

231 899

Summa kassa och bank

259 780

231 899

Summa omsättningstillgångar

390 296

376 836

SUMMA TILLGÅNGAR

390 296

376 836

Not

2023-12-31

2022-12-31

2024030102987

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

270 836

237 823

Årets resultat

13 460

33 013

Summa fritt eget kapital

284 296

270 836

Summa eget kapital

384 296

370 836

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

6 000

6 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

390 296

376 836

Not

2023-12-31

2022-12-31

2024030102988

Imacor AB

Org.nr. 556787-4689

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Aperio AB, Org. nr 556723-0668, säte Skåne Län, Lunds kommun.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie Feldt, Revisorsgruppen i Malmö AB

Lund
2024-02-14

Håkan Arheden

2024030102989